[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда Аватара Синтеза Теона ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 20.11.2024г.
Утверждаю ГП Сидорук  С. ИВАС КХ 03.12.2024
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Рекубратская Л.И
5. Кропачева И.М.
6. Беляева Н.Ю.
7. Козлов Ю.И.
8. Викентьева В.И
9. Пазюк П.Л.
10. Венчикова Л.Г.
11. Якутович В.С.
12. Кондратенко О.И.
13. Хомякова Е.Н.
14. Сударикова Н.В.
15. Евдокимова В.А.
16. Реберг Н.С.
17. Ерыкалова О.В.
18. Горбунова О.И.
19. Печерская Г.А.
20. Купченко А.И.
21. Цицвира Е.В.
22. Фурсова Т.А.

Состоялись
1. Развернули среду Парадигмального Совета цельностью командного действия в зале Академии Синтез Философии Изначально Вышестоящего Отца у ИВАС Мории.
2. Углублении темы фиксации 64-рицы Аватаров ИВО с 64 организациями.
3. Практика. Синтезирование и творение 32-х новых организаций в Совете ИВО и введением его в 64-рицу Аватаров ИВО с 64-мя организациями. Преображение ДП подразделений ИВДИВО Т-К физической реализации на 64-рицу Синтеза ИВО Советом ИВО соответственно. Стяжание 64 Воли ИВО 64-м Аватарам ИВО, ведущим данные организации физически в явлении ИВО собою. Стяжание 1миллион 600 тысяч ИВДИВО-каждого с 64-я оболочками организации ИВДИВО, с 64-мя видами Среды и явления синтез-среды каждого из 1миллион 600 тысяч Человек-Землян физической реализации.
4. Организационные моменты по открытию 1 и 3 Курсов Си ИВО.
5. Приняли и утвердили Энергопотенциальные направления ЭП обмена на декабрь месяц 2024г. Подразделения ИВДИВО Т-К.

Решения
1. Открыть подготовительные онлайн занятия для устремлённых новеньких, согласовав время с Вл. Синтеза Юровым С. и Юровой О.
2. Организовать новеньких, единую команду устремлённых для проведения онлайн занятий в чате Посвящённых. Отв. Гуреева Н.
3. Продолжить встречи и занятия с новенькими. Отв. Гуреева Н., Венчикова Л., Беляева Н.
4. Ответственные за организацию 1 и 3 Курсов Синтеза:
· Ведения сайта Посвящённых - Гуреева Н.
· Аренда жилья- Сударикова Н.
· Орг. приезда Вл. Си- Пазюк П.
· Кураторы 1 Курса Си: Венчикова Л., Гуреева Н.
· Ведение ЭП:  3 курс- Гуреева Н.
5. Рекомендация для всей команды устремиться на взятие и исполнение поручений по организации 1 и 3 Курсов Си ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана